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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 6. t& Ligjit nr. 03/L-073 ;;é?féjgdﬁjéjt"é&fﬁe'?gjifﬁéﬁﬁlé
né Republikén e Kosovés, nenin 3 t& Rregullés Nr. 03/2013, pér Votim Jashté Kosovés si dhe né
bazé t& vendimit Nr. 256/2019 i datés 08.04.2019, pér caktimin e afateve t& aktiviteteve zgjedhore

pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar né komunat: Mitrovicé e veriut, Zveqan, Leposaviq
dhe Zubin Potok, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né mbledhjen e datés 19.04.2019 nxjerr kété:

VENDIM

Pér Ndrvshimin e vendimit té¢ KQZ-sé, pér caktimin e afateve té aktiviteteve
zgjedhore

Ndryshohet, pika II, paragrafi (n) i vendimit & KQZ-s& nr. 256/2019, i datés
08.04.2019, pér caktimin e afateve t& aktiviteteve zgjedhore sipas rregullés zgjedhore
Nr.15/2013, pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar né komunat: Mitrovicé e
veriut, Zubin Potok, Leposaviq dhe Zveqan, q& do t& mbahen mé 19 maj 2019, si n&
vijim:

Afati pér regjistrim si votues jashté Kosovés do té filloj me datén 23 prill 2019
dhe do té pérfundoj me 30 prill 2019.

Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 19.04.2019 Kryetare e Komjsi Wr t& Zgjedhjeve
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Valdete Daka




